
UCHWAŁA NR L/430/2023 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/385/2022 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 24 października 2022 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zakrzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 4 ust. 1 i 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.2519) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Inspektora Sanitarnego w Radomiu, Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zakrzew stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XLIV/385/2022 Rady Gminy w Zakrzewie z dnia 24 października 2022 r., dokonuje się następujących 
zmian: 

1. § 2 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„zbieranie i pozbywanie się odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych powstałych na terenie 
ruchomości poprzez opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z wymaganiami określonymi w Regulaminie”;. 

2. § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Właściciele nieruchomości, zobowiązani są do opróżniania: 

1) nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do 
przepełnienia zbiorników do gromadzenia nieczystości ciekłych, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku; 

2) osadników oczyszczalni przydomowych z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie do przepełnienia 
zbiorników, jednak nie rzadziej niż raz na rok. W przypadku, gdy producent osadnika wskazuje inną 
częstotliwość, właściciel zobowiązany jest do opróżniania zbiornika zgodnie z częstotliwością wskazaną przez 
producenta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

Id: 7281E699-1105-4F92-A46F-A63264452B43. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


